



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# HH-Holding, Skagen ApS

Østre Strandvej 17, 9990 Skagen

CVR-nr. 20 93 97 02

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

---

Ole Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HH-Holding, Skagen ApS Østre Strandvej 17 9990 Skagen
	CVR-nr.: 20 93 97 02
	Stiftet: 22. juni 1998
	Hjemsted: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Hansen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Associeret virksomhed</b>	ScanConsult IT-Partners ApS, Århus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med rådgivning og udvikling inde for informationsteknologi samt handel og andre dermed beslægtede virksomheder, samt besidde kapital og have interesse som aktionærer, anpartshaver eller på anden måde, i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22 t.kr. mod -92 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.125</b>	<b>-7.063</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-14.586	-83.749
Øvrige finansielle omkostninger	-1.620	-1.310
<b>Resultat før skat</b>	<b>-22.331</b>	<b>-92.122</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-22.331</b>	<b>-92.122</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-29.783
Disponeret fra overført resultat	-22.331	-62.339
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-22.331</b>	<b>-92.122</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	193.568	208.154
Finansielle anlægsaktiver i alt	193.568	208.154
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>193.568</b>	<b>208.154</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	357	357
Tilgodehavender i alt	357	357
Likvide beholdninger	33.883	40.253
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>34.240</b>	<b>40.610</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>227.808</b>	<b>248.764</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-14.946	7.386
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>185.054</b>	<b>207.386</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	35.754	34.378
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.754	41.378
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>42.754</b>	<b>41.378</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>227.808</b>	<b>248.764</b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

### 2. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.